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Tervehdys!

Tämä on Kirkonpellon Pallokerhon kahdeksas jäsentiedote, jonka tarkoituksena on pelikauden 
alkaessa tiedottaa mm. vuosikokouksen päätöksistä sekä tulevan kesän toiminnasta ja tapahtumista. 
Tiedotteen jakelua on muutettu siten, että paperiversio toimitetaan vain niille jäsenille joilta puuttuu
sähköpostiosoite. Muut saavat tiedotteen sähköpostin liitetiedostona. Lisäksi KPPK:n kotisivuille 
tulee linkki tiedotteen nettiversioon ja myös paperiversio on milloin tahansa noudettavissa netistä. 
Näin tarkoituksenamme on siirtyä tiedottamisen uuteen sähköiseen aikakauteen ja samalla säästää 
myös hieman toimitusvaivaa ja -kuluja. Saat kuitenkin halutessasi myös paperiversion omaan 
kotiosoitteeseen ja voit aina kopioida paperinipun kenelle tahansa asiasta kiinnostuneelle, etenkin 
uusille halukkaille pelureille.

VUOSIKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

KPPK:n vuosikokous pidettiin 19.1.2001 ravintola Ostrobotnian Chydenius-kabinetissa. Paikalle oli
saapunut ihan kiitettävästi 21 osanottajaa, vaikka mitään erikoisia ohjelmanumeroita ei taaskaan 
ollut tiedossa TymäWeljesten Ritarikunnan loistaessa poissaolollaan. Tärkeimpänä päätöksenä 
voitaneen pitää uutta radikaalia peleihin ilmoittautumisjärjestelmää, jonka mukaan osanotosta on 
ilmoitettava etukäteen viimeistään päivää ennen. Liitteenä on vuosikokouksen oikeaksi tarkistettu 
pöytäkirja. Uudeksi puheenjohtajaksemme valittiin ikämiesten riveihin kuluvalla kaudella astuva 
lakiasiat hyvin tunteva Matti Huttunen. Johtokunnan ja monien arvovaltaisten toimikuntien 
jäsenten nimet löytyvät kokouspöytäkirjasta.

JÄSENMAKSUT

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti kauden 2001 jäsenmaksuihin tuli pieniä korotuksia johtuen 
lähinnä nousseista lisenssien hinnoista:

Varsinainen jäsen, kaksi joukkuetta 600 mk
Varsinainen jäsen, yksi joukkue 500 mk
Opiskelija / työtön 350 mk
Kannattajajäsen 100 mk
Yrityskannattajajäsen vähintään 500 mk
Ikuinen jäsenmaksu 1000 mk

Kertauskysymys: Mitä eroa on maksuilla "Varsinainen jäsen, kaksi joukkuetta" ja "Varsinainen 
jäsen, yksi joukkue"



Vastaus on sama kuin ennenkin: Edellisen maksavat ne 1966 tai sitä ennen syntyneet pelaajat, jotka 
haluavat - ja saavat tällä tavalla oikeuden - pelata sekä 6. divisioonan ykkösjoukkueessamme että 
ikämiesporukassa, jälkimmäisen vain toisen (= jomman kumman, ikäraja on tietysti otettava 
huomioon) joukkueen toimintaan osallistuvat.

Jäsenmaksu (paitsi kannattaja-, yritys- ja ikuinen) sisältää taas pakollisen "pelaajavakuutuksen" 
(tästä lisää alla) ja Palloliiton pelaajalisenssin, näiden osuus on tänä vuonna vakuutusmaksuosuuden
noustua 350 mk. Jäsenmaksuun sisältyy edelleen mm. rajoittamaton osallistumisoikeus 
joukkueemme harjoituksiin ja peleihin, jokavuotinen lapualaisottelu, hauskoja vuosikokouksia ja 
toivottavasti myös saunailtoja  ym. Lisäksi seura pulittaa tänä vuonna piirille ja Palloliitolle 
yhteensä 6800 mk:n maksut. Toivomuksena on, että jäsenmaksut maksettaisiin mahdollisimman 
pian koska pelaajalisenssit maksetaan seuran toimesta suoraan tililtämme ja vanhat lisenssit 
menevät umpeen 31.3.2001, tosin jos vanha lisenssi maksetaan huhtikuun aikana, se on voimassa 
30.4.2001 asti. Joka tapauksessa jäsenmaksun eräpäiväksi määrätään 15.4.2001, mistä voidaan 
toki joustaa poikkeustilanteissa. Voit maksaa millä tavalla haluat, kunhan muistat, että 

KPPK:n tilinumero on 127130-255764  (Merita-Keskusta). 

Toivomus on, että käytät maksaessasi viitenumeroa, joita ovat

Viite Merkitys

107 Normaali jäsenmaksu (500 mk tai 600 mk)
110 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu (350 mk)
123 Jäsenmaksu + laaja lisenssi (730 mk tai 830 mk)
136 Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu + laaja lisenssi (580 mk)
149 Kannattajäsenmaksu (100 mk)
152 Jäsenmaksukarhu edellisiltä vuosilta
178 Ainaisjäsenmaksu

Yrityskannattajajäsenmaksun voi maksaa ilman viitettä.

Viitenumeroita käyttämällä säästämme 2,25 mk/maksu ja tiliotteessa näkyy joka tapauksessa 
maksajan nimi. 

HUOM ! Tuo 15.4. on siinä mielessä tärkeä päivämäärä, että vakuutamme kaikki ko. päivään 
mennessä jäsenmaksun maksaneet yhteisesti heti, ja Palloliiton mukaan vakuutetut saavat am. Fair 
Play-passin huhtikuun Futarin mukana.

Jotta asiat tulisivat selväksi, niin homma on lopulta aika yksinkertainen:

- ne, jotka ovat maksaneet jäsenmaksunsa, vakuutetaan
- jos pelaaja lupaa joko kirjallisesti, sähköpostitse, faksaten, puhelimitse tai suullisesti sihteerille 
maksaa jäsenmaksunsa, hänet vakuutetaan. Tällöin pelaaja on itse vastuussa jäsenmaksun 
maksamisesta ja mikäli maksu jää suorittamatta 30.10.2001 mennessä, se siirtyy taseen 
siirtosaamisiin
- haamujäseniä (ei jäsenmaksua, ei lupausta) ei vakuuteta

Kannattajajäsenille on edelleen olemassa KPPK:n WWW-sivuilla oma osasto, mihin he voivat 
lähettää vaikka oman kuvansa, sähköpostiosoitteensa ja voivat kehua itseänsä niin paljon kuin 
kehtaavat. Huom! Yritykset: me taas voimme kehua teitä ja laittaa linkin kotisivullenne (samoin 



kuin yksityiset, mikäli sensorimme katsoo, ettei kotisivunne sisällä eettisesti tai esteettisesti 
arveluttavaa materiaalia).

Laajan lisenssin merkitys selviää seuraavasta :

VAKUUTUKSET (LUE TAAS TARKKAAN!)

Maksamasi KPPK:n jäsenmaksu sisältää pelaajalisenssin lisäksi Palloliiton Pohjolasta 
ottaman pakollisen vakuutuksen, jotka pitävät sisällään seuraavaa:

- oikeus osallistua virallisiin sarjaotteluihin

- vakuutusturva (alkuperäiset laskut oltava tallella):

- vamman hoitokulujen maksimikorvaus 50 000 mk, tässä on kuitenkin 1000 mk:n 
omavastuu 

- pysyvän haitan korvaus kertakorvauksena enintään 100 000 mk
- kuolemantapauskorvaus 100 000 mk

VAKUUTUS EI KORVAA:

- ortopedisia sidoksia tai tukia
- fysikaalisen hoidon kustannuksia

- Futari-lehden ja piirin Futis-Sanomat-julkaisun sekä liiton ja piirien palvelutoiminnan

- "korkeatasoisen" Fair Play-passin (=muovikortin), jolla on tarvittaessa todistettava 
pelikelpoisuus. Siihen sisältyy joitakin etuja, mm. alennuksia maaotteluiden ja kotimaisten sarjojen 
pääsylipuista (Stadionilla päätykaarre), alennuksia Helsingin Palloilukeskuksesta (lähellä 
Pallokenttää) sekä "monia muita etuja, joista voit lukea Futari-lehdestä"...

Jos tuo 1000 mk:n omavastuu tuntuu liian suurelta, voit ottaa ns. "laajan lisenssin", jonka ehdot 
ovat muuten aivan samat paitsi vamman hoitokulujen omavastuu on 300 mk. Tämän lisenssin 
hinta on 580 mk. Keskittämällä vakuutuksiasi sopivaan vakuutusyhtiöön saatat myös saada 
tapaturmavakuutuksen kautta pienemmän omavastuun kuin 1000 mk. Varmista kuitenkin, että 
jalkapallo kuuluu vakuutuksesta korvattaviin lajeihin.

HUOM! Jos haluat, että seura hoitaa sinulle automaattisesti Palloliiton laajan lisenssin, niin maksa 
tilillemme yhdellä kerralla jäsenmaksun lisäksi laajan lisenssin ja peruslisenssin erotus eli yhteensä 
730 mk tai 830 mk tai opiskelijoilla/työttömillä 580 mk ja käytä yo. viitenumeroita. Omakohtaisesta
kokemuksesta viisastuneena voin kertoa, että jos haluat saada kunnon korvauksen ja hoidon esim. 
polvitähystyksestä (n. 6000 mk) tai nilkkaleikkauksesta (n. 15000 mk), kannattaa ehdottomasti ottaa
laajempi lisenssi!

Palloliiton FairPlay-passin (joka on samalla "lisenssikortti") asiaankuuluvine etuineen saat jälleen 
Futari-lehden mukana huhti-toukokuun aikana. Pelaajavakuutus on voimassa maksuvuorokaudesta 
klo 24.00 31.3.2002 klo 24.00 saakka.

HUOM! "Vanha pelaaja": Jos tiedät varmasti, että et aio osallistua yhteenkään otteluun kuluvalla 
kaudella, ilmoita siitä allekirjoittaneelle, niin tiedämme olla vakuuttamatta sinua. Joka tapauksessa 
on tietysti itsestään selvää, että muistat meitä asian harrastajia ainakin kannattajajäsenmaksulla.



PELIKAUDEN 2001 TAPAHTUMIA

HARJOITUKSET 

KPPK:n harjoitukset ovat jo käynnissä! Näin on tapahtunut jo useita kertoja tämän tiedotteen 
tullessa jakeluun, sillä pidämme yhteisiä treenejä Finnairin puulaakijoukkueen kanssa huhtikuun 
loppuun asti maanantaisin klo 19.30 - 21 Käpylän valaistulla H2-hiekkakentällä 
(lukuunottamatta päiviä 16.4. ja 30.4.) Kenttä sijaitsee siis Käpylässä, sisäänkäynti on 
Mäkelänkadun etelään menevältä kaistalta lähellä Koskelantien risteystä. Toukokuussa saatamme 
sitten siirtyä taas esim. IBM:n kentälle Munkkivuoreen ja kesäkuussa Taliin. Harjoituksia on 
tarkoitus jatkaa viimevuotiseen tapaan yhteisinä ykkösen ja ikämiesten kesken ja nyt ovat mukana 
siis myös nuo Finnairin kaverit (joita ei kyllä vielä ole ollut paikalla...)

SARJAOTTELUT 

Osallistumme siis ykkösellä 6. divisioonaan ja ikämiesporukalla Old Boys-35-perussarjaan. 6. 
divisioonassa lohkoissa on 16 joukkuetta joiden kesken pelataan yksinkertainen sarja. Lohkon 
voittaja nousee syksyllä viitoseen, kakkoset pääsevät jatkokarsintaan ja kolme viimeistä putoavat 
seiskaan. Ikämiesten järjestelmä on edelleen yhtä typerä kuin ennenkin eli sekä keväällä että 
syksyllä pelataan omat sarjat (peruslohko, jossa 6 joukkuetta) ja syksyn sarjassa on vastassa lähes 
samat joukkueet pistelaskun alkaessa nollasta. Ottelutahti on kummallakin joukkueella keskimäärin 
noin matsi/viikko: esitimme kuitenkin piirille toivomuksen, ettei tuplapelejä tulisi samalle päivälle. 
Sarjaohjelmia ei tänäkään vuonna tule enää paperimuodossa, sillä piiri on siirtynyt huimaa vauhtia 
Internet-aikaan ja otteluohjelmat julkaistaan pelkästään Netissä piirin sivuilla, jonne on linkki mm. 
KPPK:n kotisivulta. Tulemme kuitenkin jakamaan ohjelmia treeneissä ja matseissa paperimuodossa
kaikille halukkaille.

HUOM!  Kannattaa jälleen pitää mielessä seuraavat luvut:

Luovutusmaksut:

1. luovutus 1000 mk
2. luovutus 2400 mk, lisäksi sarjasta sulku.

Ykkösjoukkueen luovutukset maksaa seuran kassa, ikämiesten tappiotakuun ovat antaneet Jukka 
Koivisto ja Panu Lammi.

KEVÄT-CUP

Monen vuoden tauon jälkeen otamme osaa Helsingin piirin järjestämään Kevät-Cup-kilpailuun. 
Tämä lähinnä siksi, että turnauksen alkuosa pelataan sarjamuotoisena ja piiri takaa kaikille 
osallistuville joukkueille vähintään kaksi ottelua, toisin kuin aikaisemmin, jolloin olemme yleensä 
pudonneet jatkosta jo ensimmäisen matsin jälkeen. Kevät-Cupin ottelut alkanevat huhtikuun alussa, 
tarkempia tietoja tulee kun otteluohjelma selviää.

LAPUALAISOTTELU

Tänä vuonna on meidän vuoromme vierailla perinteisessä (jo 16. kerta) juhlaottelussa F.T. 
Aikapoikien ikämiesjoukkuetta vastaan, joka pelattaneen heinäkuun puolivälissä Lapualla. 
Olemme muuten hävinneet Lapualaasille jo kuusi viimeistä matsia, eli nyt on kertakaikkiaan 



hommattava kiertopalkintona oleva PYTTY TAKAISIN! Päätimme vuosikokouksessa, että 
ehdotamme isännille sellaista menettelyä, missä jokainen osanottaja maksaa itse omat 
kustannuksensa (tarjoilut, sauna ym.). Tämä sen takia, että näissä otteluissa on yleensä ollut 
kymmenen meikäläistä ja kaksikymmentä vastustajaa ja kustannusten jakauma on viime vuosina 
alkanut melkoisesti vääristyä.

Pyrimme tänä vuonna erityisesti saamaan Lapualle mukaan joukkueen nuorempaa kastia, sillä 
uskomme nuoruuden innon purevan jo lähes viisikymppisiin ikämiesvastustajiimme!

PELIPAIDAT

Viime keväänä saimme Oy Sultradelta (Heikki Salo, vieläkin kiitoksia) 30 uutta komeaa pelipaitaa 
ja arvatkaapa montako niistä on jäljellä? Aivan oikein, ei yhtään, sillä kaikki ovat menneet jakoon. 
Koska seuraamme on kuitenkin tänäkin vuonna tulossa uusia paidattomia kavereita, ehdotan 
väliaikaisesti seuraavaa menettelyä: osalla ikämiehistä pitäisi nimittäin olla kaksi kohtalaisen uutta 
pelipaitaa ja nyt pyydämmekin heitä luopumaan toisesta, siis joko siitä mainoksettomasta tai sitten 
tästä viime keväisestä. Tällä tavalla saanemme ainakin viisi "uutta" paitaa, joilla yritämme pärjätä 
kauden loppuun.

KPPK:N 25-VUOTISJUHLA

Kirkonpellon Pallokerho viettää kuluvana vuotena todellakin jo toimintansa 25. vuotta. Seura 
perustettiin Helsingissä  marraskuussa 1976 ja muutama perustajajäsen (Jukka Koivisto, Kari 
Vehmanen) jatkaa edelleenkin yhtä innokkaana pelaajauraansa. Tämän neljännesvuosisadan 
kunniaksi on kuluvana kautena tiedossa KPPK:n 25-vuotisjuhlatapahtuma, jota kehittelee 
vuosikokouksessa valittu juhlatoimikunta. Alustavien tietojen mukaan juhlallisuudet on tarkoitus 
pitää pelikauden päätteeksi mahdollisesti syys-lokakuussa ja niihin tullaan kutsumaan erillisellä 
kutsulla sekä nykyisiä että vanhempia pelureita. Varaa siis jo nyt aikaa Kirkonpellon Juhlahetkeen!

TIEDOTUSTOIMINTA

KPPK:n tiedotusta hoidetaan seuraavilla tavoilla:

1) Sähköpostilla, jollaisia tunnuksia alkaakin olla jo suurimmalla osalla jäsenistä. Lähettäkää 
sihteerille, jos teillä on uusi osoite tai vanha on muuttunut

2) Puhelinsoitoilla (sihteeri, valmentajat ym. häiriköt)

Tiedotusta peleistä ym. tapahtumista ylläpidetään myös KPPK:n Internet-kotisivulla

http://www.pcuf.fi/~arilatom/kppk.html

"Piilossa" oleva KPPK:n jäsenrekisterikin (liitteenä) löytyy osoitteesta

http://www.pcuf.fi/~arilatom/kppkjrek.html

Siellä on mm. puhelinnumerot, sähköpostiosoitteet, jäsenmaksutilanne ym. kivaa.

Sitten vielä uutta asiaa peleihin ilmoittautumisesta:



1. Oletusarvo on, että pelaaja ilmoittaa kaikista osallistumisistaan otteluihin viimeistään päivää
ennen matsia valmentajille (Ykkönen: Miika Haavisto, Jukka Hyytinen, Ikämiehet: Ari Latomäki, 
Jukka Koivisto) esim. sähköpostilla tai puhelimella. Jos tällaista viestiä ei kuulu, hänen oletetaan 
olevan poissa ottelusta. 18 ensimmäistä otteluun ilmoittautunutta merkitään kokoonpanoon.

2. Kun sarjaohjelmat keväällä jaetaan, pelaaja voi myös ilmoittaa tiedossa olevat poissaolonsa, 
esim. lomat ja muut mahdolliset esteet.

Tällä tavalla olisi tiedottajilla jo ajoissa tiedossa joukkuevahvuudet eikä mitään viime hetken 
houkutteluja tarvitsisi välttämättä tehdä muuten kuin hätätapauksissa.

Kaikki kommentit ja kehitysehdotukset tuohon ylläolevaan otetaan mielihyvin vastaan.

HUOM! Liitteenä on myös linkki seuran uusittuun "jäsenrekisteriin". Jos jokin tieto on kohdallasi 
väärin, ilmoittele siitä allekirjoittaneelle. Ja jos sinulla on esim. listalta puuttuva sähköpostiosoite, 
lähetä siitä tieto vaikka sähköpostilla osoitteeseen ari.latomaki@mbnet.fi.

KPPK - VÄKEVÄ JA VOIMAKAS 25-VUOTIAS!

Ari Latomäki

Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki

Puhelin: 701 5832 (koti) / 8625 2503 (työ) tai 040-524 8943

E-mail: ari.latomaki@mbnet.fi tai ari.latomaki@tietoenator.com

LIITE: JÄSENKOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Kirkonpellon Pallokerho ry.
_______________________________________________________________________________

Vuosikokouksen pöytäkirja

Aika: 19.1.2001 klo 19.45 - 22.30

Paikka: Ravintola Ostrobotnia, Chydenius-kabinetti

Läsnä: Miika Haavisto, Matti Huttunen, Jarmo Hyytinen, Jukka Hyytinen, Vesa Kailanen, Jukka 
Koivisto, Panu Lammi, Ari Latomäki, Kauko Pakkala, Seppo Peltola, Jukka Riihimäki, 
Heikki Saari, Matti Saari, Erkki Sivonen, Jukka Strömmer, Juha Suutala, Olli Tuomisto, 
Jyrki Uusi-Hakimo, Kari Vehmanen, Jan Westerling, Ilkka Ylihärsilä.

Yhteensä 21 henkilöä.



1. Seuran puheenjohtaja Heikki Saari avasi kokouksen ja toivotti paikalle tulleet tervetulleiksi. 

2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Heikki Saari, sihteeriksi Ari Latomäki ja pöytäkirjan 
tarkastajiksi Olli Tuomisto sekä Kari Vehmanen. Hyväksyttiin etukäteen jaettu kokouksen 
työjärjestys sillä lisäyksellä, että perinteinen urheiluaiheinen tietokilpailu päätettiin pitää 
kohdassa 15b.

3. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Luettiin pääkohdittain edellisen vuosikokouksen pöytäkirja.

5. KPPK:n sihteeri Ari Latomäki esitti seuran toimintakertomuksen vuodelta 2000. Edellisessä 
vuosikokouksessa valitut toimikunnat (valmennus- sekä matkatoimikunta) antoivat myös 
asiaankuuluvat ja monipuoliset selvitykset toiminnastaan. Matkatoimikunnan 
toimintaperiaatteena todettiin edelleen olevan 10% tuloutus pääseuralle, kuitenkin 
matkatoimikunnan ja KPPK:n tilit pidetään toisistaan erillään.

6. Kalustonhoitaja Heikki Saari esitti seuran kalustoluettelon 19.1.2001:

24 kpl pelipaitoja
15 kpl peliliivejä
1 kpl maalivahdin pelipaitoja
1 kpl maalivahdin pelihousut
2 kpl maalivahdin käsineitä
7 kpl palloja
3 paria säärisuojia
2 kpl pumppuja
1 kpl lääkelaukkuja

Kauden 2000 aikana oli hankittu ykkösjoukkueelle 30 kpl uusia pelipaitoja sekä yhdet 
maalivahdin hanskat.

Kalustoon liittyviä lisätarpeita todettiin kyllä löytyvän mm. korsettien ja rasvaimujen 
suhteen, mutta näitä ei kuitenkaan tulla kirjaamaan uuden kauden hankintaluetteloon, sillä 
ulkonäköön liittyvistä seikoista vastaa kukin pelaaja itse.

7. Seuran sihteeri esitti tilikertomuksen tilikaudelta 1.11.1999 - 31.10.2000, joka oli laadittu 
ATK-ohjelman avulla ja sidottu tasekirjaksi. Tilintarkastajat Jukka Strömmer ja Jukka 
Riihimäki antoivat tilintarkastuskertomuksen tilien hoidosta. Vastuuvelvollisille (seuran 
johtokunta) myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Siirtosaamiset taseessa 31.10.2000 ovat:

Ravintola Suola ja Pippuri, mainosmaksut 1999 ja 2000          2000 mk

Suola ja Pippuri-nimisen ravintolan todettiin valitettavasti poistuneen kaupparekisteristä ja 
mainossopimuksen allekirjoittaneen ravintolan yhden omistajan häipyneen maasta. Toisaalta
huomautettiin siitä, ettei useimmilla pelaajistamme ole enää moneen vuoteen ollut ko. 
ravintolan mainosta pelipaidassaan. Asia herätti kaikenkaikkiaan vilkasta keskustelua ja 
koska siirtosaamisen perimiskustannukset todennäköisesti ylittäisivät saatavan suuruuden, 
päätettiin saaminen edelleen pitää päättyneen kauden tileissä, mutta samalla varauduttiin 
kuittaamaan se siirtosaamistappioihin uuden tilikauden aikana.



8. Heikki Saari esitti johtokunnan yksimielisenä esityksenä KPPK:n toimintasuunnitelmaksi 
kaudelle 2001 seuraavaa: 

Toimintaa jatketaan kuten kaudella 2000 eli sarjoihin osallistutaan ykkösjoukkueella ja 
ikämiesporukalla (35-v.) ja joukkueiden harjoitukset pidetään entiseen tapaan yhteisinä. 
Toimintasuunnitelma aiheutti vilkasta mielipiteiden vaihtoa. Keskustelun aiheita olivat mm. 
ikämiesten tappiotakuu, pelaajien ilmoittautumisvelvollisuus otteluihin sekä harjoitusten 
pitäminen:

Harjoituksia päätettiin ruveta pitämään heti helmikuun alusta yhteisinä Finnarin 
pilottijoukkueen kanssa. Otteluiden ilmoittautumisen suhteen päädyttiin uuteen 
käänteentekevään järjestelmään, jonka mukaan pelaaja ilmoittaa tulostaan ykkösen tai 
ikämiesten ilmoittaumisia vastaanottaville henkilöille viimeistään päivää ennen ottelua. 
Tämän takaa hänelle pääsyn mukaan otteluun eli "Ne jotka tulee pelaamaan, 
ilmoittautuu". Ilmoittautumisessa ei myöskään tunneta vaihtoehtoa "ehkä". Tämä systeemi 
tulee huomattavasti helpottamaan ilmoitusvastaavien työtä ja vähentää ratkaisevasti otteluun
liittyvää turhaa puhelinsoittelua. Ykkösjoukkueen luovutuksista vastaa KPPK:n kassa, 
ikämiesten tappiotakuusta ovat vastuussa Jukka Koivisto ja Panu Lammi.

9. Esitettiin seuran talousarvio tilikaudelle 1.11.2000 - 31.10.2001  ja määrättiin vuoden 2001 
jäsenmaksujen suuruudet:

"Kahden joukkueen" jäsenmaksu 600 mk
"Yhden joukkueen" jäsenmaksu 500 mk
Opiskelijan ja työttömän jäsenmaksu 350 mk
Henkilökannattajajäsenmaksu 100 mk
Yrityskannattajajäsenmaksu vähintään 500 mk
Ainaisjäsenmaksu 1000 mk

Kahden joukkueen maksu koskee edelleen pelaajia, jotka osallistuvat sekä ikämies- että 
ykkösjoukkueen peleihin. Toisella maksulla voi osallistua jompaan kumpaan sarjaan

10. Johtokuntaan 2001 valittiin:

Puheenjohtaja Matti Huttunen
Varapuheenjohtaja Heikki Saari
Jäsenet Jukka Koivisto

Jyrki Uusi-Hakimo
Miika Haavisto
Matti Saari
Kari Vehmanen
Ari Latomäki

Varajäsenet Ilkka Ylihärsilä
Juha Suutala

Johtokunta valitsi yhdistettyjen rahastonhoitajan ja sihteerin tehtävien hoitajaksi Ari 
Latomäen.

11. Tilintarkastajiksi tilikaudelle 1.11.2000 - 31.10.2001 valittiin:

Varsinaiset Jukka Riihimäki



Jukka Strömmer

Varatilintarkastajat: Tiina Lammi
Marja Soini

12. Valittiin seuraavat toimikunnat:

Yhteinen valmennustoimikunta: Miika Haavisto (vastuu: ykkösjoukkue, koordinaattori)
Jukka Hyytinen (vastuu: ykkösjoukkue)
Jukka Koivisto (vastuu: Old Boys)
Ari Latomäki (vastuu: Old Boys, koordinaattori)

Ilmoittelutoimikunta Sama kuin valmennustoimikunta

Palkintotoimikunta Sama kuin valmennustoimikunta

Matkatoimikunta: Seppo Peltola
Jukka Koivisto

Seuran 25-vuotisjuhlatoimikunta: Jukka Koivisto
Heikki Saari
Ari Latomäki
Seppo Peltola

13. Kauden 2000 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin upeita maaleja tehtaillut uusi 
tulokas Jani Penttinen. Old Boys-35-joukkueesta vastaava palkinto ojennettiin ikinuorelle 
työmyyrälle, maalitolppia heilutelleelle Jukka Koivistolle.

Jukin pyttykerhon ikuisesti kiertävä kannettava kiertopalkinto luovutettiin vuodeksi 
"Vanhalle Welholle" Reijo Ilkalle.

14. Vasta valituille johtokunnalle ja toimikunnille esitettiin mm. seuraavia toimintaohjeita:

- Aikapojat-ottelusta tullaan esittämään lapualaisille, että jatkossa jokainen osanottaja vastaa
itse omista kustannuksistaan

15. Muita asioita:

- tiedotusta harrastetaan mm. seuran Internet-kotisivulla

www.pcuf.fi/~arilatom/kppk.html

ja sähköpostijakelulistalla mistä tiedotetaan tarkemmin jäsenkirjeessä.

16. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Vakuudeksi

Heikki Saari Ari Latomäki



Pöytäkirja on laadittu kokouksen mukaisesti

Olli Tuomisto Kari Vehmanen


